
  

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
na stavební práce pod názvem:  

           Rekonstrukce elektroinstalace na 2. stupni ZŠ T.G. Masaryka, Písek  

                                                           – 1. etapa 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany: 

1.1 Objednatel:  Základní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola Písek,  

    Čelakovského 24 

     IČ:   70943150 
     DIČ:   CZ70943150 

Sídlo:   Čelakovského 24, 397 01 Písek   

Telefon:    ------------------- 

Peněžní ústav:  ------------------- 

Č. účtu:   ------------------- 

Zastoupený:  Mgr. Jiří Kothánek, ředitel školy 

Zástupce objednatele ve věcech technických: ------------------- 

 

v dalším nazýván také jen jako „objednatel“ 

 

1.2 Zhotovitel:  MONTEA CZ s.r.o. 

IČO:                    26073170 

DIČ:   CZ26073170  

Sídlo:   Bakaláře 43/6 

Telefon:   ------------------- 

Peněžní ústav:  ------------------- 

Č. účtu:   ------------------- 

Zastoupený:  Bohumilem Skuhrou  

v dalším nazýván také jen jako „ zhotovitel “ 

 

Výše uvedená smlouva se tímto Dodatkem č. 1 mění a doplňuje takto: 

3. Předmět plnění: 

Na konec článku se doplňuje nový odstavec 3.9 v tomto znění: 

„3.9   Zhotovitel se taktéž zavazuje provést pro objednatele práce v rozsahu dle nabídkového 

rozpočtu zpracovaného zhotovitelem ze dne 19. července 2017, který je nedílnou součástí 

této smlouvy o dílo.“ 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

5. Cena díla: 

Odstavec 5.4 článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění: 

5.4 Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí: 

Cena bez DPH celkem dle SoD      1.678.288,-- Kč    

Rekapitulace změn dle dodatku č.1 (rozpočet ze dne 19.7.2017)    138.139,-- Kč 

Celková cena díla bez DPH      1.816.427,-- Kč 

(slovy jedenmilionosmsetšestnácttisícčtyřistadvacetsedm korun českých) bez DPH 

K této ceně nebude připočtena DPH. Daň odvede zákazník. Bude uplatněna 

přenesená daňová povinnost.  

 

Všeobecná ustanovení: 

12.1 Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou 

smluvních stran. 

12.2 Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích Dodatku č.1. 

12.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je: 

Nabídkový rozpočet ze dne 19. července 2017 dle Dodatku č. 1 

 

 

V Písku, dne       V Písku, dne  

za zhotovitele:          za objednatele: 

 

 

 

_________________________   ___________________________ 

Bohumil Skuhra, jednatel firmy   Mgr. Jiří Kothánek, ředitel 

 


